
  
 

 

バイオタージ・ジャパン株式会社  

東京都江東区亀戸 1-14-4，6F 

電話 03 5627 3123  Fax 03 5627 3121  

Web www.biotage.co.jp  

 お客様 各位  

2025 年 2 月 吉日 

 

弊社製品の価格改定について 

拝啓  

 向春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。  

 

 さて、弊社ではグループ全体での経営の合理化、省力化への積極的な取り組みを行っております

が、昨今の原材料の高騰に加え、世界的な人件費の上昇、為替変動など、複合的な要因により、一

部製品の価格体系を維持することが困難となりました。つきましては、誠に不本意ではございます

が、下記の価格改定を実施させていただくこととなりました。  

 

 何卒弊社事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げるとともに、引き続き倍旧のご厚

情を賜りたく、切にお願い申し上げます。  

敬具  

 

＜記＞ 

1) 自動精製装置用 Sfär カラムの一部が対象になります。 

• Biotage® Sfär Silica D 

• Biotage® Sfär Amino D 

• Biotage® Sfär C18 

• Biotage® Sfär Bio 

2) 原則として 2025 年 4 月 1 日以降ご購入製品への今後の御見積に適用となります。  

3) 個別の価格に関しては、弊社担当者にお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。  

 

以上  

 


